
1 

 

 

 V Říčanech dne 25.2.2019 

 Reg. č.: vz-87/19 
 Č. j.: 707/19/KSUS/R/KOL 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová Sabina  

 Telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 - 14 k veřejné zakázce „III/20125 Milíčov, ev.č. 

20125-1 přes potok Javornice “ 

 

 

Vážený dodavateli, 

 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

 

8. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 8: 
V PD je uvedena podmínka o zajištění obslužnosti Uhrovic Mlýna i ze strany od obce 
Slatina, ale není uvedeno jakým způsobem  
- žádáme zadavatele o uvedení způsobu, jak toto zajistit a případně doplnit soupis prací o 
příslušné položky. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8: 

Během stavby bude zajištěn přístup do odbočky v zatáčce vpravo před mostem; 

přístup do Uhrovic Mlýna zajištuje lávka na pozemku vlastníka mlýna. 

 

 

9. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 9: 
V PD je uvedeno rozřezání nosné konstrukce a opěr na jednotlivé díly, ale nejsou k tomu v 
soupisu prací uvedeny příslušné položky  
- žádáme zadavatele o doplnění příslušných položek. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9: 

Pol. 966168 podle OTSKP zahrnuje „rozbourání konstrukce bez ohledu na 

použitou technologii, (...) manipulaci (...)“. Specifikace položky (řezání) je 

uvedena v TZ. Takto specifikovanou položku nechť ocení zhotovitel. 

 

 

10. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 10: 
V PD je uváděno zpevnění geomříží ve vozovce, ale není k tomu v soupisu prací příslušná 
položka  
- žádáme zadavatele o doplnění příslušné položky 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10: 

Zpevnění vozovky geomříží se použije v oblasti konce přechodové desky v souladu 

s VL 201.07. Výměra textilie je 5×10×2 = 100 m
2
. Nechť zhotovitel uvažuje 

geomříž v rámci pol. č. 54 574B34. 

 

PROFIL ZADAVATELE 



2 

 

 

11. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 11: 
V PD je popsána ochrana kabelových chrániček mimo most betonovými zákrytovými 
deskami, ale není k tomu v soupisu prací příslušná položka, pouze výstražná folie  
- žádáme zadavatele o doplnění příslušné položky 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 11: 

Vzhledem ke skutečnosti, že v římsách mostu nejsou osazeny chráničky a v rámci 

stavby nedochází k přeložkám IS, ochranné bet. desky podle det. 25 se nepoužijí a 

jejich výměra je nulová. 

„Fólie“ se použijí k těsnění vrstvy za opěrami a zdmi. 

 

 

12. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 12: 
V soupisu prací chybí položky na demontáž a nájem beraněných štětových stěn  
- žádáme zadavatele o doplnění příslušných položek 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 12: 

Položka 23217A je upřesněna rozdělením na stětovnice, které je navrženo 

odříznout (pod půdorysem NK) a na štětovnice určené pro zpětné vytažení (mimo 

půdorys NK); viz akt. soupis prací. 

 

 

13. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 13: 
V PD je uvažováno s vrtáním pilot v úrovni základu za opěrou, ale nejsou tam řešeny 
zemní práce spojené s úpravou plošiny u obou opěr pro pilotážní soupravu (výkop by měl 
být rozsáhlejší, aby souprava mohla sjet už na požadovanou úroveň, protože navržené 
svahování to neumožňuje)  
- žádáme zadavatele o doplnění příslušných položek zemních prací 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 13: 

Jedná se technologickou záležitost zhotovitele. Nechť zhotovitel zauvažuje náklady 

na zřízení přístupů v rámci položek č. 131731 a 13138. 

 

 

14. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 14: 

V průvodní zprávě na str. 13 je uvedeno, že "povolení ke kácení zajistí objednatel a 

předá ho zhotoviteli prací". Uchazeč v poskytnuté dokumentaci toto povolení 

nenalezl. V dokladech jsou uvedeny souhlasy s kácením celkově 2 ks stromů. V 

závislosti na době vyhlášení VZ, žádá uchazeč o poskytnutí tohoto povolení nebo o 

ujištění, že kácení zajistí zadavatel v době vegetačního klidu a SO 801 - Vegetační 

úpravy bude příslušně upraven nebo zcela vypuštěn z plnění VZ. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 14: 

Zadavatel opravuje Průvodní zprávu. Povolení ke kácení dřevin zajistí vybraný 

dodavatel. 

 

Společně s tímto vysvětlením zadávací dokuemntace poskytuje zadavtel opravený soupis 

prací a aktualizovanou Průvodní zprávu, které jsou závazné. 

 

 

 

 

 

 



3 

 

V souvislosti s výše uvedeným zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek na 5.3.2019 do 10:00 

hodin. 

 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel  


		2019-02-25T08:17:24+0100
	Bc. Zdeněk Dvořák




